
Администрация Ключевского района 
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2022 № 176/1

с. Ключи

Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов
регулярных перевозок пассажиров 
автомобильным транспортом на 
территории Ключевского района

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации» и законом Алтайского края от 05.05.2016 №32-ЗС «Об 
организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
автомобильным транспортом на территории Ключевского муниципального 
района (приложение № 1).

2. Постановление администрации района от 13.07.2016 № 177 «Об
утверждении автомобильных маршрутов Ключевского района» считать 
утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации Ключевского 
района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по оперативному управлению, 
жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и транспорту 
И.И. Кушнерева.

Безрукова Виктория Алексеевна


